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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

“K.F. LUSHNJA 1930” sh.a.

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

31.01.2020

Për: TEMPO SHPK , Lagjja “ Clirimi ”, godinë rruga e fabrikes se tullave , Lushnjë.

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47202-01-09-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Transporti dhe akomodim i ekipit të parë të Klubit të
Futbollit dhe Akademisë, Lushnjë dhe ” - Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku
të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

1.TEMPO SHPK J64103422D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 4 838 524 (kater milion e teteqind e tridhjete e tete mije e peseqind e njezet e kater )
lekë pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

2.VERA KAJA K34131427U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 4 447 600 ( kater milion e katerqind e dyzet e shtate mije e gjashteqind) lekë pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:

1. “VERA KAJA” Lushnje ”
K34131427U dhe

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Autobusat e paraqitur ng Shoqeria “VERA KAJA” jane vit prodhimi te viteve 1988 dhe 2003,gje
e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit.

Shoqeria nuk ploteson kriterin e puneve te mgjashme,gje e cila bie ne kundershtim me
Dokumentat Standarte te Tenderit.

Mungon Bilanci i vitit 2016, gje e cila bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit.

Vertetimi i OSHE-se nuk eshte ne formen e kerkuar nga ligji, gje e cila bie ne kundershtim me
Dokumentat Standarte te Tenderit.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1.TEMPO SHPK J64103422D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 4 838 524 (kater milion e teteqind e tridhjete e tete mije e peseqind e njezet e kater )
lekë pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë “K.F. LUSHNJA 1930” sh.a., brenda 5 ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.01.2020

Ankesa: Nuk ka

ADMINISTRATORI

Vladimir Hajdari


